CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

COLLEY BARBU

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Colley barbu

N° d’enr. du
chien

AK-LW4321665

FD-KS4320641

FD-LL4306960

FD-MC4339702

AK-KS4320584

FD-LJ4286438

FD-LJ4286427
FD-MG4322018

FD-GW4339581

AK-MC4309841

FD-ML4325906

FD-KY4340853

Nom du chien

Brampton We Cooda
Wooda Shooda Known

Briarpatch Strathearn
Heart's Acclaim

CH Blue Moon Sheiling
Come Stay With Me

CH Bonny and Clyde's
Necessary For My Heart
NS

CH Briarpatch
Strathearn Heart Will
Tell

CH Kelkary Lagnaippe
Forged In Fire

CH Kelkary's Ring of Fire

CH Pentangle Rose of
Sharon

Nonesuch Mischief
Managed For
Auldscotia

Old Smuggler’s
Hurricane Fly

ROYALTON GRACEFUL
REIGNING CHARLOTTE
AT WINDHEATH

SEAFARER BLAZING at
INNIS

Date de
naissance

2023-11-02

2022-09-08

2023-06-05

2024-02-10

2022-09-08

2023-05-20

2023-05-20
2024-04-12

2019-11-28

2024-02-29

2024-06-10

2022-12-04

Lieu de
naissance

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Allemagne

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis
Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Brun, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Brun, marques blanches
et feu

Brun, marques blanches

Noir, marques blanches

Fauve, marques
blanches

Bleu, marques blanches

Brun, marques blanches

Brun, marques blanches



Colley barbu

FL781368MG

Née:(6M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-14
Meére : GCHS Dreamchaser La Vita A
Bella CGN S NTD

Couleur : Noir, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Graeme Burdon
St Lazare, Québec

Propriétaire a la naissance :
Debra Quadland
Scotland, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Dawn Robitaille
Kars, Ontario

Pére : Autumnlane's Li'l Deuce Coupe
N° d’enr. du chien : GQ482700

Date de naissance : 1997-08-10
Couleur : Brun, marques blanches

BS615404JU

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2021-10-11
Mere : CH Auldscotia Forever Strong
Couleur : Noir, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Lisa Danchuk
Simcoe, Ontario

Pére : Auldscotia Tricks Of The Trade
N° d’enr. du chien : BA778374

Date de naissance : 2014-01-29
Couleur : Noir, marques blanches

JJ4128447MN

Née:(3M)(1F)

Date de naissance : 2024-07-11
Meére : Larkslane's Jemina Not Yours
Couleur : Brun, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Linda Teplin
Binbrook, Ontario

Pére : CH Moonstone C'mon Son RE AGNS AGNJS NS
N° d’enr. du chien : FD-HG4018708

Date de naissance : 2020-04-29

Couleur : Noir, marques blanches

DS690536LQ

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-08-11
Meére : Abbyrd N Sweetwater Im
Amazing

Couleur : Noir, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Tina Duncan
Chertsey, Québec

Propriétaire a la naissance :
Deborah Furlow
Manistee, Michigan

Propriétaire a la naissance :
Graeme Burdon
St Lazare, Québec




Colley barbu

DS690536LQ

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-08-11
Meére : Abbyrd N Sweetwater Im
Amazing

Couleur : Noir, marques blanches

Pére : Dreamchaser's Blue Avenger
N° d’enr. du chien : FL781089

Date de naissance : 2018-06-30
Couleur : Bleu, marques blanches

HU4054529MG

Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-04-18

Meére : CH Kelkary Winsomoor Let The
Sun Shine In

Couleur : Noir, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Janet Osterbauer
Langdon, Alberta

Pére : GCH Running MTN Perfect Storm at Kelkary
N° d’enr. du chien : FD-JN4159759

Date de naissance : 2021-07-24

Couleur : Bleu, marques blanches

AA553646KG

Née:(2M)(4F)

Date de naissance : 2022-04-13
Meére : Auldscotia Leather And Lace
CGN RA

Couleur : Noir, marques blanches

Propriétaire a la naissance :
Lisa Danchuk
Simcoe, Ontario

Pére : Nonesuch Mischief Managed For Auldscotia
N° d’enr. du chien : FD-GW4339581

Date de naissance : 2019-11-28

Couleur : Fauve, marques blanches




Colley barbu

N° d’enr. du
chien

CK-JU4327210

CK-KG4343507

CK-BS4316134

CK-MG4322053

CK-KU4289957

CK-KU4289959

CK-KU4289958

CK-KU4289960

CK-KU4289956

CK-MG4323795

CK-MG4323796

CK-MG4318086

CK-MG4318088

CK-MG4318087

CK-MG4323027
CK-MG4318158

CK-MG4322052

CK-MG4323028

CK-MG4318157

Nom du chien

Auldscotia Adorable
April

Auldscotia Pictures of
Lilly

Auldscotia Precious Star
Rose

CH Matley's And The
Dream Goes On

Fullmoon Kelkary Heart
of a Bear

Fullmoon Kelkary
Kickstart my Heart HTs

Fullmoon Kelkary Moon
Shadow Dude

Fullmoon Kelkary Pink
Floyd's Prism

Fullmoon Kelkary
Straight from the Heart

Kelkary Winsomoor
Glitter and Sunshine at
Calindi

Kelkary Winsomoor
Little Bit of Magic

Kelkary's Special Blend
of Magic

Kelkary's Sunshine and
Magic

Kelkary's The Magic in
Me

Matley's Dark Knight

Matley's Dreamchaser
Best Kept Secret

Matley's Dreamchaser
Final Fling

Matley's Dreamchaser
Light Up The Sky

Matley's Dreamchaser
Over the Moon

Date de
naissance

2021-10-11

2022-04-13

2014-09-28

2024-04-14

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14

2022-10-14

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-18

2024-04-14
2024-04-14

2024-04-14

2024-04-14

2024-04-14

No

dl
enregistrement
de portée
BS615404JU
AA553646KG
XJ373284BS
FL781368MG
DS681108KU
DS681108KU
DS681108KU
DS681108KU

DS681108KU

HU4054529MG

HU4054529MG

HU4054529MG

HU4054529MG

HU4054529MG

FL781368MG
FL781368MG

FL781368MG

FL781368MG

FL781368MG

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Noir, marques blanches

Brun, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Bleu, marques blanches

Noir, marques blanches

Bleu, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches



Colley barbu
CK-MG4318160

CK-MG4322553

CK-MG4318159
CK-LQ4286928

Matley's Dreamchaser
Seeing Is Believing

Matley's How Sweet It
Is

Matley's Spice of Life

Sweetwater’s
Abbeyroad ONE More
Ribbon

2024-04-14

2024-04-14

2024-04-14
2023-08-11

FL781368MG

FL781368MG

FL781368MG
DS690536LQ

Femelle
Male

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches

Noir, marques blanches
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