CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

COLLEY BARBU

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Colley barbu

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
AK-LW4321665	Brampton We Cooda Wooda Shooda Known	2023-11-02	États-Unis	Mâle	Brun, marques blanches
FD-KS4320641	Briarpatch Strathearn Heart's Acclaim	2022-09-08	États-Unis	Femelle	Noir, marques blanches
FD-LL4306960	CH Blue Moon Sheiling Come Stay With Me	2023-06-05	États-Unis	Femelle	Noir, marques blanches
FD-MC4339702	CH Bonny and Clyde's Necessary For My Heart NS	2024-02-10	Allemagne	Femelle	Noir, marques blanches
AK-KS4320584	CH Briarpatch Strathearn Heart Will Tell	2022-09-08	États-Unis	Femelle	Noir, marques blanches
FD-LJ4286438	CH Kelkary Lagnaippe Forged In Fire	2023-05-20	États-Unis	Mâle	Brun, marques blanches et feu
FD-LJ4286427	CH Kelkary's Ring of Fire	2023-05-20	États-Unis	Mâle	Brun, marques blanches
FD-MG4322018	CH Pentangle Rose of Sharon	2024-04-12	États-Unis	Femelle	Noir, marques blanches
FD-GW4339581	Nonesuch Mischief Managed For Auldscotia	2019-11-28	États-Unis	Mâle	Fauve, marques blanches
AK-MC4309841	Old Smuggler's Hurricane Fly	2024-02-29	États-Unis	Mâle	Bleu, marques blanches
FD-ML4325906	ROYALTON GRACEFUL REIGNING CHARLOTTE AT WINDHEATH	2024-06-10	États-Unis	Femelle	Brun, marques blanches
FD-KY4340853	SEAFARER BLAZING at INNIS	2022-12-04	États-Unis	Mâle	Brun, marques blanches

Colley barbu					
FL781368MG Née: (6 M) (3 F) Date de naissance: 2024-04-14 Mère: GCHS Dreamchaser La Vita A Bella CGN S NTD	Propriétaire à la naissance : Graeme Burdon St Lazare, Québec Propriétaire à la naissance :				
Couleur : Noir, marques blanches	Debra Quadland Scotland, Ontario				
	Propriétaire à la naissance : Dawn Robitaille Kars, Ontario				
	Père : Autumnlane's Li'l Deuce Coupe N° d'enr. du chien : GQ482700 Date de naissance : 1997-08-10 Couleur : Brun, marques blanches				
BS615404JU Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2021-10-11 Mère: CH Auldscotia Forever Strong	Propriétaire à la naissance : Lisa Danchuk Simcoe, Ontario				
Couleur : Noir, marques blanches	Père : Auldscotia Tricks Of The Trade N° d'enr. du chien : BA778374 Date de naissance : 2014-01-29 Couleur : Noir, marques blanches				
JJ4128447MN Née: (3 M) (1 F) Date de naissance: 2024-07-11 Mère: Larkslane's Jemina Not Yours	Propriétaire à la naissance : Linda Teplin Binbrook, Ontario				
Couleur : Brun, marques blanches	Père : CH Moonstone C'mon Son RE AGNS AGNJS NS N° d'enr. du chien : FD-HG4018708 Date de naissance : 2020-04-29 Couleur : Noir, marques blanches				
DS690536LQ Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2023-08-11 Mère: Abbyrd N Sweetwater Im	Propriétaire à la naissance : Tina Duncan Chertsey, Québec				
Amazing Couleur: Noir, marques blanches	Propriétaire à la naissance : Deborah Furlow Manistee, Michigan				
	Propriétaire à la naissance : Graeme Burdon St Lazare, Québec				

Colley barbu DS690536LQ **Père:** Dreamchaser's Blue Avenger Née:(1M)(0F) N° d'enr. du chien: FL781089 Date de naissance : 2023-08-11 Date de naissance : 2018-06-30 Couleur : Bleu, margues blanches Mère : Abbyrd N Sweetwater Im Amazing Couleur: Noir, marques blanches HU4054529MG Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (3 F) Janet Osterbauer Date de naissance : 2024-04-18 Langdon, Alberta Mère: CH Kelkary Winsomoor Let The Sun Shine In **Père :** GCH Running MTN Perfect Storm at Kelkary Couleur: Noir, marques blanches N° d'enr. du chien : FD-JN4159759 Date de naissance : 2021-07-24 Couleur : Bleu, marques blanches AA553646KG Propriétaire à la naissance : Née: (2 M) (4 F) Lisa Danchuk Date de naissance: 2022-04-13 Simcoe, Ontario Mère: Auldscotia Leather And Lace CGN RA Père: Nonesuch Mischief Managed For Auldscotia Couleur : Noir, marques blanches N° d'enr. du chien: FD-GW4339581 Date de naissance: 2019-11-28

Couleur: Fauve, marques blanches

Colley barbu

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-JU4327210	Auldscotia Adorable April	2021-10-11	BS615404JU	Femelle	Noir, marques blanches
CK-KG4343507	Auldscotia Pictures of Lilly	2022-04-13	AA553646KG	Femelle	Brun, marques blanches
CK-BS4316134	Auldscotia Precious Star Rose	2014-09-28	XJ373284BS	Femelle	Noir, marques blanches
CK-MG4322053	CH Matley's And The Dream Goes On	2024-04-14	FL781368MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-KU4289957	Fullmoon Kelkary Heart of a Bear	2022-10-14	DS681108KU	Mâle	Bleu, marques blanches
CK-KU4289959	Fullmoon Kelkary Kickstart my Heart HTs	2022-10-14	DS681108KU	Mâle	Noir, marques blanches
CK-KU4289958	Fullmoon Kelkary Moon Shadow Dude	2022-10-14	DS681108KU	Mâle	Bleu, marques blanches
CK-KU4289960	Fullmoon Kelkary Pink Floyd's Prism	2022-10-14	DS681108KU	Femelle	Noir, marques blanches
CK-KU4289956	Fullmoon Kelkary Straight from the Heart	2022-10-14	DS681108KU	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4323795	Kelkary Winsomoor Glitter and Sunshine at Calindi	2024-04-18	HU4054529MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-MG4323796	Kelkary Winsomoor Little Bit of Magic	2024-04-18	HU4054529MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4318086	Kelkary's Special Blend of Magic	2024-04-18	HU4054529MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4318088	Kelkary's Sunshine and Magic	2024-04-18	HU4054529MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-MG4318087	Kelkary's The Magic in Me	2024-04-18	HU4054529MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-MG4323027	Matley's Dark Knight	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4318158	Matley's Dreamchaser Best Kept Secret	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4322052	Matley's Dreamchaser Final Fling	2024-04-14	FL781368MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-MG4323028	Matley's Dreamchaser Light Up The Sky	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4318157	Matley's Dreamchaser Over the Moon	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches

Col	lev	ha	rbu
~~	10.	Nu	

CK-MG4318160	Matley's Dreamchaser Seeing Is Believing	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4322553	Matley's How Sweet It Is	2024-04-14	FL781368MG	Mâle	Noir, marques blanches
CK-MG4318159	Matley's Spice of Life	2024-04-14	FL781368MG	Femelle	Noir, marques blanches
CK-LQ4286928	Sweetwater's Abbeyroad ONE More Ribbon	2023-08-11	DS690536LQ	Mâle	Noir, marques blanches